

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างสายส่งระบบ 115 เควี ให้บริษัท อมิตา เทคโนโลยี (ประเทศไทย) จำกัด จังหวัดฉะเชิงเทรา

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,978,979.62 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **12 ต.ค. 2563**

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
<b>กลุ่มที่ 1 อุปกรณ์ก่อสร้างเคเบิลใต้ดิน</b>				
1	สายทองแดงเปลือย 95 ตร.มม. มอก. 64	148 เมตร	296.00	43,808.00
2	สายเคเบิลทองแดงแกนเดี่ยวหุ้มฉนวนพีวีซี. 750 โวลต์ 1x95 ตร.มม. มอก.11 ตาราง 4	150 เมตร	270.00	40,500.00
3	คอนเนคเตอร์แบบที่ สำหรับต่อสายเมน 400 ตร.มม. กับสายแยก 185 - 240 ตร.มม.	12 ชุด	1,201.00	14,412.00
4	กราวด์รีดทำด้วยเหล็กเคลือบทองแดง ขนาด 16 มม. ยาว 3 ม.	12 แท่ง	600.00	7,200.00
5	เหล็กรูปรางน้ำ ขนาด 150x75x6.5 มม. ยาว 6,000 มม.	12 ท่อน	5,800.00	69,600.00
6	โครงเหล็กรองรับติดตั้งหัวสายเคเบิลใต้ดิน สำหรับวงจรเดี่ยว สายคู่	2 ชุด	35,000.00	70,000.00
7	CLAMP, CABLE STRAP FOR UG 1X800 SQ.MM.	48 ชุด	1,500.00	72,000.00
8	โครงเหล็กกันเสา Steel Guard สำหรับท่อร้อยสายขึ้นเสาระบบ 115 เควี (4 ท่อ)	4 ชุด	12,000.00	48,000.00
9	HDPE ELBOW 90 องศา ขนาด 75 มม. PN 6.3 (รัศมี 1,600 มม.)	4 ตัว	450.00	1,800.00
10	HDPE ELBOW 90 องศา ขนาด 160 มม. PN 6.3 (รัศมี 1,600 มม.)	16 ตัว	1,749.00	27,984.00
11	ฝาครอบท่อ HDPE ขนาด 75 มม.	4 ตัว	60.00	240.00
12	ฝาครอบท่อ HDPE ขนาด 160 มม.	16 ตัว	90.00	1,440.00
13	ข้อต่อสำหรับท่อร้อยสายชนิด HDPE-HDPE ขนาด 75 มม. (Type A)	4 ชุด	70.00	280.00
14	ข้อต่อสำหรับท่อร้อยสายชนิด HDPE-HDPE ขนาด 160 มม. (Type A)	16 ชุด	180.00	2,880.00
15	ท่อ HDPE ขนาด 75 มม. PN 6.3 PE80 (ท่อนละ 8 เมตร 2 ท่อน)	16 เมตร	100.00	1,600.00
16	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6.3 PE80 (ท่อนละ 8 เมตร 8 ท่อน)	64 เมตร	450.00	28,800.00
17	ท่อ HDPE ขนาด 75 มม. PN 10 PE80 พร้อมข้อต่อ HDPE - HDPE (Type A) 4 ตัว	200 เมตร	150.00	30,000.00
18	ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 10 PE80 พร้อมข้อต่อ HDPE - HDPE (Type A) 16 ตัว	800 เมตร	667.00	533,600.00
				994,144.00
				69,590.08
				1,063,734.08

ที่	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	
			ต่อหน่วย	เป็นเงิน
กลุ่มที่ 2 อุปกรณ์ประกอบสายไฟ				
19	Cable Termination Kits, for Outdoor 115 kV 1x800 sq.mm. (Polymer)	12 ชุด	113,000.00	1,356,000.00
				94,920.00
				1,450,920.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
				2,514,654.08

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 รายการที่ 1-14, 19 ราคาจัดซื้อครั้งหลังสุดในระยะเวลา 2 ปี

5.2 รายการที่ 15-18 ราคาวัสดุสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า จ.กรุงเทพฯ เดือน สิงหาคม 2563

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- |                                  |         |       |
|----------------------------------|---------|-------|
| 6.1 ว่าที่ร้อยตรีสรไกร สุภาพพงษ์ | รท.กฟ.1 | กฟฟ.1 |
| 6.2 นายอาทิตย์ ตีรณปัญญาภรณ์     | ทพ.กส.3 | กฟฟ.1 |
| 6.3 นายวีริส สิทธิเวช            | ชพ.สร.  | กฟฟ.1 |